9 causam *F*<sup>1</sup> 10 iusta *F*<sup>1</sup> 11 > grand. nob. |  
 interpretabilis *g**F*<sup>1</sup> 12 deberitis *A* | rursus *g**F* |  
 (sunt) 13 exparsa *F*<sup>1</sup> 6,1 sermone *F*<sup>1</sup> | perfectio-  
 nem | feramus *F*<sup>1</sup> | iacentes *A* facientes *F*<sup>1</sup> | fide *F*  
 4 (domum) | caelestem *F* | > sunt facti 5 virtutis-  
 que *F* 6 > renov. rurs. (rursus *A*) | sibimet  
 ipsi *F* 7 germinans *g* | accipit *A**F*<sup>1</sup>

ac tribulos, reprobata est, et maledicto proxima:

- 9 cuius consummatio in combustionem. Con-40 (12)  
 fidimus autem de vobis dilectissimi meliora,  
 10,32-34. 10 et viciniora saluti: tametsi ita loquimur. Non  
 enim iniustus Deus, ut obliviscatur operis  
 3,14. Ph 1,6. 11 vestri, et dilectionis, quam ostendistis in no-  
 mine ipsius, qui ministrastis sanctis, et mini-  
 12 stratis. Cupimus autem unumquemque ve-  
 strum eandem ostentare sollicitudinem ad ex-  
 13 pletionem spei usque in finem: ut non segnes  
 efficiamini, verum imitatores eorum, qui fide,  
 Gn 22,16.17. 14 et patientia hereditabunt promissiones. Abra-  
 hae namque promittens Deus, quoniam nemi-  
 nem habuit, per quem iuraret, maiorem, \* iura-43  
 14 vit per semetipsum, <sup>1</sup> dicens: Nisi benedicens  
 benedicam te, et multiplicans multiplicabo te.  
 15 Et sic longanimiter ferens, adeptus est repro-  
 missionem. Homines enim per maiorem sui 44  
 Ex 22,10. 16 iurant: et omnis controversiae eorum finis,  
 17 ad confirmationem, est iuramentum. In quo  
 abundantius volens Deus ostendere pollicita-  
 tionis heredibus immobilitatem consilii sui,  
 Nu 23,19. 18 interposuit iusiurandum: ut per duas res im-  
 1 Sm 15,29. mobiles, quibus impossibile est mentiri Deum,  
 fortissimum solatium habeamus, qui confugi-  
 Lv 16,2.12. 19 mus ad tenendam propositam spem, quam  
 sicut anchoram habemus animae tutam ac  
 firmam, et incedentem usque ad interiora ve-  
 5,6. Ps 110,4. 20 laminis, ubi praecursor pro nobis introivit  
 Iesus, secundum ordinem Melchisedech ponti-  
 fex factus in aeternum.
- Gn 14,17-20. 7 Hic enim Melchisedech, rex Salem, sa-45 (13)  
 cerdos Dei summi, qui obviavit Abrahae

8 (reprobata) 9 salutis ¶F<sup>2</sup> | tamen etsi ¶  
 tamen si A 10 iniust. est § | ministratibus (2<sup>o</sup>) F<sup>1</sup>  
 12 fidem F<sup>1</sup> | promissionis F<sup>1</sup> 13 iurabit A 16 sui |  
 sibi F<sup>2</sup> | omnes F<sup>1</sup> | iuramenti F<sup>1</sup> 17 pollicita-  
 tiones F -citanis A 18 (- est) | (mentire) | prop. |  
 promissionis F<sup>2</sup> 19 habeamus F<sup>1</sup> | ad | in 20 intro-  
 iit (introit A) | Melci- F Melchisedec A  
 7,1 Melchisedec A